
                                                                                                                                                                     

 

 
APSTIPRINĀTS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

ar Vispārējās un profesionālās                                                                                                                                                                                                                                                               

izglītības pārvaldes vadītājas  

2012.gada 9.oktobra rīkojumu Nr.290-r                                                                                                                                                                                                                                                                   

 

  

Daugavpils pilsētas Izglītības psihologu metodiskās apvienības 

darba plāns 2012./2013.mācību gadam 

 

 

 
 

PRIORITĀTES 

o Darbs ar skolēniem, kuriem mācības sagādā grūtības. 

o Skolēna mācību motivācijas veicināšana. 

o Darbs ar talantīgiem skolēniem. 

o Dzīvesprasmju apgūšanas sekmēšana. 

o Supervīziju organizēšana izglītības iestāžu psihologiem. 

o    Izglītības iestāžu psihologu tālāklizglītības kvalifikācijas paaugstināšanas nodrošināšana. 

o Izglītības iestāžu psihologu sadarbošanās veidu aktivizēšana. 

 

 

Nr. Pasākumi Mērķauditorija  Laiks Organizētāji,  

atbildīgie 

1.  

Izglītības iestāžu psihologu MA darba plānošana 

 

Izglītības iestāžu 

psihologi 

 

 

27.08.2011. 

MA vadītāja 

Izglītības 

iestāžu 

psihologi 

 

MA vadītāja 

 

 

MA 

 

 

2. 
Septembris 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izglītības iestāžu 

psihologi, logopēdi, 

spec. pedagogi 

 

Izglītības iestāžu 

psihologi 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22.09.2012. 

 

 

 

28.09.2012 

 

 

A. Petrovska  

 

 

LPPA 

A. Petrovska  

J. Podmišaņina  

 

 

DIIAC 

A.Petrovska 

R. Latiša 

 

LPPA 

A. Petrovska  

J. Podmišaņina  

 

 

 

 

 

Izglītības psihologu metodiskās apvienības 

reglamenta izstrādāšana un apstiprināšana 

 

Informācijas apkopošana par iekļaujošo izglītību 

Latvijā 

 

 

 

 

Sadarbība ar DIIAC. Mācību seminārs 

 "Garīgās veselības traucējumu psiholoģiskie un 

pedagoģiskie aspekti" 

 

Seminārs:  

"Iekļaujošas izglītības psiholoģiskais aspekts    

teorijā un praksē." 

 

 

 
 

 

 

 



3. Oktobris  

 

 

Izglītības iestāžu 

psihologi 

 

 

 

Eiropas izglītības 

iestāžu psihologi 

 

 

 

Izglītības iestāžu 

psihologi 

 

 

Psihologi, psihiatri 

 

 

Izglītības iestāžu 

psihologi 

 

 

 

 

01.10.2012 

 

 

 

 

10.10.-

13.10.2012 

 

 

 

Datums tiks 

precizēts 

 

 

Datums tiks 

precizēts 

 

 

 

A.Petrovska 

 

 

 

 

LPPA 

J. Podmišaņina  

 

 

 

A.Petrovska 

 

 

 

LPA 

A.Petrovska 

I. Rabša 

 

A.Petrovska 

 

 

 

 

 

Izglītības iestāžu psihologu MA sanāksme. 

Jaunumi  metodiskajā literatūrā. 

Tikšanās ar VPIP karjeras konsultantu S. Čeirāni 

 

 

Eiropas komitejas sanāksme jautājumos par 

izglītības psiholoģiju 

 „Iekļaujošā izglītība Eiropā” (Portugāle) 

 

 

Nolikuma par supervīziju un psihologa 

noslogojumu izglītības psihologa darbā 

izstrādāšana un apstiprināšana.  

 

 

Tālākizglītības kursi “Bērnu un pusaudžu 

psihiatrija” (Rīgā) 

 

Supervīzija pēc pieprasījuma 

 

 

 

 

 4. Novembris 

  

Apmācības seminārs: «Pirmskolas vecuma bērnu 

emocionālā intelekta attīstība» 

 

Pieredzes apmaiņas seminārs Daugavpils pilsētas 

pedagogiem un atbalsta personālam „Izglītojamo, 

pedagoga un atbalsta personāla motivēšanas 

paņēmieni”. 

 

Tālākizglītības kursi “Bērnu un pusaudžu  

psihiatrija” 

 

Supervīzija pēc pieprasījuma 

 
Konference  ”Laulāto savstarpējās attiecības.Vecāku 

loma. Psiholoģiskais darbs ar mūsdienu ģimenes 

problēmām.” 

 

 

 

Supervīzija pec pieprāsijuma 

 

 

 

 

Supervīziju māksa 

 

 

Izglītības iestāžu 

psihologi, logopēdi, 

spec. pedagogi 

 

 

Skolēni, skolotāji 

 

 

 

1. klašu skolēni 

 

 

 

Psihologi, psihiatri 

 

 

 

 

Izglītības iestāžu 

psihologi 

 

 

 

 

 

05.10.2012 

 

 

 

09.11.2012 

 

 

 

 

26. -30. 

11.2012. 

 

 

Mēneša 

laikā 

 

 

 

Datums tiks 

precizēts 

 

 

Datumu 

recizēsim 

 

 

     

 

 

A.Petrovska 

 

 

 

DIIAC 

A.Petrovska 

R. Latiša 

 

 

A.Petrovska 

S. Čeirane 

 

A.Petrovska 

Izglītības 

iestāžu 

psihologi 

 

 

LPA 

A.Petrovska 

I. Rabša 

 

A.Petrovska 

 

J. Podmišaņina  

 

 

 

 

 

I 

 

 

Pieredzes apmaiņas seminārs „Tuluz-Pjerona 

metodika” 

 
 

Sadarbība ar DIIAC. Mācību seminārs 

 "Garīgās veselības traucējumi” 

 

 

 

Dalība „Karjeras nedēļas„ pasākumos. 

 

 

Pilsētas vispārizglītojošo skolu 1. klašu skolēnu 

uzmanības īpatnību pētīšana 

 

 

Tālākizglītības kursi “Bērnu un pusaudžu 

psihiatrija” (Rīgā) 

 

 

 

Supervīzija pēc pieprasījuma 

 

 



5. Decembris  

 

 

Izglītības iestāžu 

psihologi,  

 

 

Izglītības iestāžu 

psihologi 

 

 

Psihologi, psihiatri 

 

 

Izglītības iestāžu 

psihologi 

 

 

 

Mēneša 

laikā 

 

 

 

Datums tiks 

precizēts 

 

Datums tiks 

precizēts 

 

 

Datums tiks 

precizēts 

 

 

 

 

A.Petrovska 

 

 

 

A.Petrovska 

J. Kaļiņina 

 

LPA 

A.Petrovska 

I. Rabša 

 

A.Petrovska 

J. Podmišaņina  

 

 

Pilsētas vispārizglītojošo skolu 1. klašu skolēnu 

uzmanības īpatnību pētījuma analīze 

  

 

Meistarklase „Kas ir cilvēka laime?” 

 

 

Tālākizglītības kursi “Bērnu un pusaudžu  

psihiatrija” (Rīgā) 

 

 

Supervīzija pēc pieprasījuma 

 

6. Janvāris 

 

 

 

 

Izglītības iestāžu 

psihologi, skolotāji 

 

 

Izglītības iestāžu 

psihologi 

 

 

Skolēni 

 

 

 

 

Izglītības iestāžu 

psihologi 

 

 

 

 

07.01.2013 

 

 

 

Datums tiks 

precizēts 

 

 

Datums tiks 

precizēts 

 

 

 

Datums tiks 

precizēts 

 

 

 

 

A.Petrovska 

 

 

 

A. Petrovska  

J. Podmišaņina  

 

 

A.Petrovska 

S. Čeirane 

 

 

 

A.Petrovska 

J. Podmišaņina  

 

 

Pilsētas 1. klašu skolēnu uzmanības īpatnību 

pētījuma rezultātu prezentācija un rekomendāciju 

izstrādāšana 

 

  

„Iekļaujošā izglītība Eiropā” (atskaite) 

 

 

 

Sadarbībā ar VPIP karjeras konsultantu 

Vispārizglītojošo skolu 7. klašu skolēnu 

profesionālās motivācijas izpēte 

 

 

 

Supervīzija pēc pieprasījuma 

 

 

7. Februāris  

 

 

 

 

 

Izglītības iestāžu 

psihologi 

 

 

Skolēni 

 

 

 

Izglītības iestāžu 

psihologi 

 

 

 

 

04.02.2013 

 

 

 

Datums tiks 

precizēts 

 

 

Datums tiks 

precizēts 

 

 

 

 

A.Petrovska 

 

 

 

Izglītības 

iestāžu 

psihologi 

 

 

A.Petrovska 

J. Podmišaņina  

 

 

Izglītības iestāžu psihologu MA sanāksme. 

 

 

 

Skolēnu ZPD 

 

 

  

Supervīzija pēc pieprasījuma 

 

 



8. Marts 

 

 

 

 

Izglītības iestāžu 

psihologi 

 

Izglītības iestāžu 

psihologi 

 

 

 

Izglītības iestāžu 

psihologi 

 

 

 

 

04.03.2013 

 

 

Datums tiks 

precizēts 

 

 

 

 

A.Petrovska 

I. Rabša 

 

A.Petrovska 

Izglītības 

iestāžu 

psihologi 

 

 

A.Petrovska 

J. Podmišaņina  

 

 

Apaļais galds "Tautas pasaku psiholoģiskais 

aspekts ". 

 

 

Pieredzes apmaiņas brauciens uz Rīgu 

 

 

 

 

Supervīzija pēc pieprasījuma 

 

9.  

Aprīlis 

 

 

 

 

Izglītības iestāžu 

psihologi 

 

 

 

 

Izglītības iestāžu 

psihologi, logopēdi, 

spec. pedagogi 

 

Izglītības iestāžu 

psihologi 

 

 

 

 

01.04.2013 

 

 

 

 

 

Datums tiks 

precizēts 

 

 

Datums tiks 

precizēts 

 

 

 

 

A.Petrovska 

 

 

 

 

 

DIIAC 

A.Petrovska 

R. Latiša 

 

A.Petrovska 

J. Podmišaņina  

 

 

Izglītības iestāžu psihologu MA sanāksme. 

 

 

 

 

 

Sadarbība ar DIIAC.  

Konference "Labās prakses piemēri iekļaujošajā 

izglītībā"  

 

 

Supervīzija pēc pieprasījuma 

 

 10.  

Maijs 

 

 

 

 

Izglītības iestāžu 

psihologi 

 

 

Supervīziju māksa 

 

 

 

 

 

Datums tiks 

precizēts 

 

 

Datums tiks 

precizēts 

 

 

 

 

A.Petrovska 

 

 

 

A.Petrovska 

J. Podmišaņina  

 

 

Psihologu MA darbības rezultātu analīze un 

darbības pašrefleksija 

 

 

Supervīzija pēc pieprasījuma 

 

 

  

 

Ir iespējamas izmaiņas darba plānā mācību gada garumā.  
 

Sastādīja A. Petrovska 

 


